
                                                                                                                                                                                        

   UCHWAŁA NR  XXVI /166/14 

                                                  RADY GMINY SKRWILNO 

                                                  z dnia  30 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie włączenia Gminnego Przedszkola w Skrwilnie do Zespołu Szkół w Skrwilnie 
 

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym( Dz. U. z 2013r., poz.594ze zm.
1
) w związku z art.5 ust.5 i art. 5c pkt1 i art.62 ust.5 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,poz. 2572 ze 

zm.
2
 )   uchwala się, co następuje: 

 

 

      § 1.Z dniem 01 września 2014 r. Gminne Przedszkole w Skrwilnie włącza się 

 do Zespołu Szkół w Skrwilnie. 

      § 2. Od dnia 01 września 2014 r. w skład Zespołu Szkół w Skrwilnie wchodzić będą: 

             1) Gminne Przedszkole w Skrwilnie, 

             2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skrwilnie, 

             3) Gimnazjum w Skrwilnie. 

 

      § 3. W wyniku włączenia Gminnego Przedszkola w Skrwilnie do Zespołu Szkół w 

Skrwilnie swą ważność zachowuje dotychczasowy statut Gminnego Przedszkola w Skrwilnie 

do czasu uchwalenia stosownych zmian w statucie Zespołu Szkół w Skrwilnie. 

 

      § 4. 1.Zespół Szkół w Skrwilnie przejmuje wszelkie wierzytelności i zobowiązania,  

a także dokumentację i mienie włączonego do niego Gminnego Przedszkola w Skrwilnie. 

 2. Pracownicy Gminnego Przedszkola w Skrwilnie stają się pracownikami Zespołu Szkół w 

Skrwilnie. 

 

      § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.  

      

      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 

2014 r. 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                Robert Celebucki                                                                                                             

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.1318, z 2014 r. 

poz.379.  
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 

2703,i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 

1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 

80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r .Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 

i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 

622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205,poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 

827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz.7i 290. 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do projektu uchwały w sprawie włączenia Gminnego Przedszkola w Skrwilnie do Zespołu 

Szkół w Skrwilnie. 

      Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,poz. 2572) ze 

zm.) organ prowadzący zespół szkół lub placówek może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły 

lub placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki, a także może rozwiązać zespół. 

Na mocy art. 62 ust. 2 ustawy dyrektor zespołu szkół staje się dyrektorem włączonego do 

zespołu przedszkola. 

Włączenie przedszkola do zespołu spowodowane jest tym, że obiekty są usytuowane na 

jednej działce i stanowią jeden kompleks oświatowy. Ponadto w budynku przedszkola 

mieszczą się tylko dwa oddziały przedszkolne a zapotrzebowanie jest na 4 oddziały. 

Przedszkole musiałoby dzierżawić pomieszczenia od Zespołu Szkół dla dwóch oddziałów lub 

w Zespole Szkół w Szkole Podstawowej należałoby utworzyć oddziały przedszkolne, dlatego  

ze względów ekonomicznych jak również organizacyjnych najlepiej jest włączyć przedszkole 

do zespołu. 

 

 

                                                                            


